1
3
4
5
6
7
8
9
2
収納時：360 × 295 × 40mm
最大出力
出力動作電流 (Imp) 4.88A
14AWG/5521DCコネクタ 3m
24.2V
‐40℃～75℃
サイズ
開放電圧 (Voc)
動作温度
付属ケーブル
変換効率 22.00%
質量 4.3kg
展開時：1185 × 720 × 4mm
100W 20.5V
　製品仕様書
品名 折りたたみ式 8枚ソーラーパネル
品番 U4B-SP100 副番 ‐
　 機能
機能名称 説明
対応製品 U4B420/U4B710
外観写真または略図
備考 商品のデザイン/仕様/付属品などは、予告なく変更される場合がございます。